
LEATHERMAN SIDEKICK

PARAMETRY

délka zavřeného nože 9.7 cm

délka čepele 6.6 cm

váha 198 g

14
NÁSTROJŮ

katalogové číslo: 
LTG 831439 box
LTG 831438 blister

Leatherman SIDEKICK je další ukázkou kombinace atraktivního designu s vysokou funkčností značky Leatherman. 
multitool o čtrnácti nástrojích je vybaven kleštěmi s ergonomicky tvarovanou rukojetí a s pružinovým mechanizmem, 
který usnadní práci i v obtížných podmínkách. Vnější nástroje – nůž a pilku – lze snadno otevřít jednou rukou. Nůž 
se zubatým ostřím, pilník otvírák a sada šroubováků pak doplňují nástroj na vnitřní straně. Součástí balení je i 
praktická karabina pro zavěšení nástroje k opasku. Ta však zároveň slouží jako otvírák na láhve a nástavec na bity 
Bosh. Multitool Leatherman SIDEKICK tak ocení především montéři (ale třeba i horolezci), kteří chtějí mít základní 
nářadí vždy po ruce i v těžkých podmínkách.

• ergonomicky tvarovaná rukojeť
• pružinový mechanismus
• nůž a pilka k otevření jednou rukou
• součástí balení praktická karabina



NÁSTROJE
1. Kleště s jehlovou špičkou s pružinovým 

mechanismem
2. Utahovací kleště s pružinovým mechanismem
3. Štípací kleště měkkých drátů s pružinovým 

mechanismem
4. Odizolovací břit na kabely na otvíráku
5. Nůž s rovným ostřím z oceli 420HC
6. Nůž se zubatým ostřím z oceli 420HC

7. Pilka
8. Pilník dřevo, kov
9. Otvírák na lahve
10. Otvírák na plechovky
11. Pravítko (1,5 inch/3,8 cm)
12. Křížový šroubovák Phillips
13. Střední plochý šroubovák
14. Malý plochý šroubovák

POZNÁMKY

14

8
6

4

10
11

2

1

3

5

7

12

13


